

Hal

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN VOKASI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 5725061, Faksimile (021) 5725484 Laman www.vokasi.kemdikbud.go.id

30 Maret 2022

Nomor : 0259/D5/AK.01.00/2022

Lampiran: Satu berkas

Soft Launching dan Sosialisasi Program Competitive Fund Vokasi Tahun 2022

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta (Daftar Undangan Terlampir)

Sebagai upaya dukungan terhadap peningkatan kualitas dan relevansi pendidikan tinggi vokasi, Direktorat Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi menyelenggarakan Program Competitive Fund Vokasi Tahun Anggran 2022. Dalam rangka pelaksanaan program dimaksud, Direktorat Kelembagaan dan Sumberdaya Pendidikan Tinggi Vokasi perlu mensosialisasikan prosedur dan persyaratan pengajuan program tersebut.

Berkenaan dengan hal tersebut diatas, kami mengharapkan kehadiran bapak dan ibu pada soft launching Program Competitive Fund Vokasi Tahun Anggaran 2022 yang akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal: Jumat, 1 April 2022

pukul : 13. 00 WIB - Selesai

: Youtube Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi (Live) Media

: Soft Launching dan Sosialisasi Program Competitive Fund Vokasi

Tahun Anggaran 2022 acara

Kehadiran Bapak/Ibu tepat pada waktunya sangat kami harapkan. Atas perhatian dan kehadiran Saudara, kami ucapkan terima kasih.

Direktur Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi,



Dr. Henri Tambunan NIP 196811261994031001

Tembusan:

1.Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi 2.Sekretaris Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi 3.Kepala Subbagian Tata Usaha Dit. KLSD PTV



Lampiran I Surat

Nomor : 0259/D5/AK.01.00/2022

Tanggal: 30 Maret 2022

Daftar Undangan

Soft Launching dan Sosialisasi Program Competitive Fund Vokasi Tahun Anggaran 2022

Perguruan Tinggi Swasta dibawah koordinator

- 1. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah I
- 2. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah II
- 3. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah III
- 4. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah IV
- 5. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah V
- 6. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI
- 7. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VII
- 8. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VIII
- 9. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah IX
- 10. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah X
- 11. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah XI
- 12. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah XII
- 13. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah XIII
- 14. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah XIV
- 15. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah XV
- 16. Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah XVI



Lampiran II Surat

Nomor : 0259/D5/AK.01.00/2022

Tanggal: 30 Maret 2022

Jadwal Acara Soft Launching dan Sosialisasi Program Competitive Fund Vokasi Tahun Anggaran 2022

Waktu (Tentative)	Aktivitas	PIC
13.00 – 13.30	Video-video Diksi dan Teaser (1 menit sebelum pembukaan)	Humas Setditjen Publikasi KLSD
13.30 – 13.35	Pembukaan dan Pembacaan Doa	Fasilitasi Kelembagaan
13.35 – 13.40	Menyanyikan Lagu Indonesia Raya	Humas Setditjen (video lagu Indonesia Raya)
13.40 - 13.45	Laporan Dir. KLSD tentang CF Vokasi 2022	Fasilitasi Kelembagaan
13.45 - 14.00	Sambutan Dirjen Vokasi sekaligus memberikan pengarahan	
14.00 – 14.30	Paparan CF Vokasi dan Tanya Jawab	Moderator: Paramita Wikansari
14.30 – 14.35	Penutupan	